
  

            

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         КАРАР 

 

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета  

Елабужского муниципального района от 23.04.2020 № 354  

«Об утверждении порядка предоставления ежемесячной стимулирующей  

надбавки педагогическим работникам - молодым специалистам, работающим в 

муниципальных образовательных учреждениях Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 21.11 2025 № 979 

«О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 29.12.2018 № 1270 «Об установлении ежемесячной стимулирующей 

надбавки педагогическим работникам - молодые специалистам», Исполнительный 

комитет Елабужского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления  ежемесячной стимулирующей надбавки 

педагогическим работникам – молодым специалистам, работающим в  

муниципальных образовательных учреждениях Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального района от 23.04.2020 № 354 следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «2 510 рублей» заменить словами «10 000 рублей». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района по социальному развитию. 

 

 
Руководитель                                                                       Э.Р.Ахмадеева 

 

         

                                       

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  

МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

Документ создан в электронной форме. № 326 от 04.03.2026. Исполнитель: Шарифуллина З.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.02.2026 16:54


